na Kupujúceho Materiál a Kupujúci týmto Materiál prijíma a zaväzuje sa Predávajúcemu 

zaplatiť podľa tejto Zmluvy kúpnu cenu.  

1.2 Zoznam a množstvo Materiálu tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy. 

ČLÁNOK 2 

KÚPNA CENA 

2.1 Kúpna cena za Materiál je 3663,27 EUR (slovom: tritisícšesťstošesťdesiattri eur a 

dvadsaťsedem centov) bez DPH, pričom Príloha č. 1 tejto Zmluvy určuje kúpnu cenu bez DPH 

za Materiál. DPH bude uplatnená v zmysle platných právnych predpisov.  

2.2 Kúpna cena za Materiál je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR